
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   128  DEL   27/03/2015  
Num. Prop.  604 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA MARTELLA GIUSEPPE S.R.L.  "INTERVENTO DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADALE ALL'INTERSEZIONE TRA VIALE MARCONI
E VIA C. SCARANO -  CODICE CIG: Z5F0D17207;  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.    IL DIRIGENTE
Richiamata:
-  la delibera di C.C. n. 43 del 18/07/2014 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione  
2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016;
- la delibera GM 19 del 16/02/2015 di "Approvazione del PEG provvisorio 2015";

Premesso che:
· Con Det. Dir. Rip. LL.PP. n. 2478 del 30/12/2013 si approvava  il progetto  esecutivo  per interventi

di   straordinaria  manutenzione  stradale  all' intersezione  tra  Viale  Marconi  e  Via  C.  Scarano,
dell' importo complessivo di €. 27.000,00, e si impegnava la somma  al Cap.11850/30;

· Gli stessi sono stati affidati alla Ditta Martella Giuseppe  S.R.L.,  di Palagiano   Via  Puglie  n.5,-   P.I.
02712680731, per un importo  €. 21.256,67  al netto  del ribasso  percentuale  del 2,00%  oltre  ad
€.650,71  per oneri della sicurezza; 

· Con Det.  Dir.  Rip.  LL.PP.  n.  336  del  05/03/2015  è  stato  approvato  il  nuovo  Q.E.  ed  integrato
l' impegno  di spesa  di €.2.00,00  oltre  Iva,  a  favore   della  Ditta  Martella  Giuseppe  S.r.l.  per     la
verifica  statica  comprensiva  di  eventuali  prove,  del  palo  di  sostegno  delle  telecamere  di  video
sorveglianza; 

· In data  25/03/2015 con nota prot. 10071 del 25/03/2015,   la  Ditta  Martella  Giuseppe  S.R.L.,  ha
trasmesso   la certificazione statica del palo di sostegno delle telecamere di video sorveglianza,  a firma
di un tecnico abilitato;

· Vista la fattura n.19  del 25/03/2015  presentata dalla Ditta Martella Giuseppe S.R.L. con nota prot.
n.10072  del 25/03/2015 dell' importo di €.2.000,00   oltre Iva al 22%; 

Tutto ciò premesso e considerato;
· Accertata    la regolare esecuzione del servizio di “certificazione statica” ai sensi del art.184 comma 2

del D.Lgs. n°267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali;
· Acquisito il certificato di  regolarità contributiva  emesso dallo sportello Unico Previdenziale   in data

26/02/2015;
· Vista la comunicazione di attivazione del conto corrente dedicato -  ai sensi dell' art.3, comma 7 della

Determina n. 597 del 15/04/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 597 del 15/04/2015 - Pagina 1 di 4



legge.136/2010;
· Visto il D. Lgs. N° 267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali;
· Visto il D.Lgs.163/2006;
· Acquisito il Codice Z5F0D17207;

D E T E R M I N A

1)La  presente  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del presente  atto,  che  qui  si  intende  interamente
riportato e trascritto;

2) Di liquidare  e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore dalla Ditta  Martella Giuseppe
S.R.L., di Palagiano  Via Puglie n.5,-   P.I. 02712680731,   l'importo  di €2.000,00 ,   a  saldo  della
fattura n.ro 19 del 25/03/2015, con accredito  sul CC bancario Banca Popolare di Puglia  e  Basilicata  -
Ag. Palagiano IBAN: IT82A0538579000000000008919;

3) Di liquidare a favore dell' Erario la somma di €.440,00  (I.V.A. al 22%);
4) Di dare atto che la somma complessiva di €.2.440,00 trova disponibilità di imputazione  nell' ambito

del  maggior  impegno  assunto  all' intervento  2.08.02.01  capitolo  11870/30   RR.PP.  2004,
IMP.2004 1-1839-5, giusta Determina .n336/2015 di rettifica impegno;

5)Di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per 
15 giorni consecutivi;

Massafra  25/03/2015
IL DIRIGENTE

Arch. NATILE LORENZO

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 597 del 15/04/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 592 1 2.440,00€ 1839

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

15/04/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 597 15/04/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

604 27/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 597 del 15/04/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA MARTELLA GIUSEPPE S.R.L.  "INTERVENTO DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADALE ALL'INTERSEZIONE TRA VIALE MARCONI E VIA C.
SCARANO -  CODICE CIG: Z5F0D17207;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 16/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 597 del
15/04/2015.

16/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 597 del 15/04/2015 - Pagina 4 di 4


